## マッチングに関する個人情報の取り扱いに関する同意書

八尾徳洲会総合病院 院長 原田 博雅

私は、貴院のマッチングを受けるに当たり、以下の目的達成のために提出致しました、 履歴書が利用されることに同意します。

- 1. 個人情報の利用目的
  - ア. 採用の可否の判断
  - イ. 採用判定期間中の連絡
  - ウ. 合否通知の連絡
- 2. 個人情報の第三者提供について

貴方の個人情報は、あらかじめ本人の同意なく第三者に提供することはありません。但し、下記に掲げる利用提供先に該当する場合は、業務に必要な範囲において、貴方の個人情報を第三者に提供します。又、新たに個人情報を利用する場合においては、本人から同意を得ます。

## 第三者提供先

- ア. 医療法人徳洲会本部への採用の申請(採用が決定した時のみ申請します)
- イ. 職業安定所への面接結果の通知
- 3. 個人情報の利用範囲において

貴方の個人情報は貴方の採用に関する担当職員のみが閲覧し、他の職員が閲覧することはありません。

4. 個人情報の預託について

貴方の個人情報を預託することはありません。

5. 当該情報の提供を拒否した場合に生じる結果

貴方が、個人情報の提供を拒否した場合、以下の不利益が生じる場合があります。

- ア. 採用の可否の判断する際の情報の不足
- イ. 採用判定期間中に連絡が必要な時
- ウ. 合否通知の連絡
- 6. 個人情報に関する権利について

貴方は、貴方の個人情報を開示、削除、訂正、利用停止、提供拒否する権利があります。 権利の行使を希望される時は総務課までお申し出下さい。

上記内容に	□ 同意する	□ 同意しない		
		年	月	日
		氏名	(自筆署名	4)

〔お問合せ先〕個人情報保護管理者事務長竹原浩二

TELO 72 (993) 7317